
 

 

 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNE DI VARMO 

Linea A Corsa 1 Mezzo Autista  

Servizio scuole 

Ⓧ Infanzia 

Ⓧ Elementari 

Ⓧ Medie 

Percorso (indicare se andata o ritorno): ANDATA 

Giorni: Ⓧ LUN 

Ⓧ MAR 
Ⓧ MERC 

Ⓧ GIOV 

Ⓧ VEN 

Ⓧ SAB 

Fermata Orario 
Corsa a 
vuoto 

KM 
Punto Carico o Scarico (indicare frazione n. 

civico e via) 
Utenti 

1 07:00:00 3,000  Partenza magazzino  

2 07:05:00  0,000 Rividischia  

3 07:10:00   Codroipo − via G.O. Marinelli  

4 07:20:00   Romans − via degli Emigranti, 28  

5 07:21:00   Romans − via degli Emigranti, 22  

6 07:22:00   Romans − via delle Acacie (ex scuole)  

7 07:24:00   Romans − via delle Acacie 46  

8 07:26:00   Roveredo − via Punt dal Crep/via Borgo  

9 07:28:00   Roveredo − via Villa  

10 07:30:00   Scuole (Scarico)  

11 07:34:00   Varmo − Villa Giacomini  

12 07:37:00   Santa Marizza − via G.B. Thanner  

13 07:40:00   Gradiscutta  

14 07:44:00   Belgrado − Zona residenziale  

15 07:45:00   Belgrado − Bar  

16 07:47:00   Località levata, 4  

17 07:50:00   Varmo − Via villa Canciani, 23  

18 07:55:00  26,000 Scuole (Scarico)  

19 08:00:00 0,700  Arrivo magazzino  

20      

21      

22      

23      

24   26,000   

Totali 
corsa 

01:00:00 
 

26,000 
 

0 



 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNE DI VARMO 

Linea A Corsa 2 Mezzo Autista  

Servizio scuole 

Ⓧ Infanzia 

Ⓧ Elementari 

Ⓧ Medie 

Percorso (indicare se andata o ritorno): ANDATA 

Giorni: Ⓧ LUN 

Ⓧ MAR 

Ⓧ MERC 

Ⓧ GIOV 

Ⓧ VEN 

Ⓧ SAB 

Fermata Orario 
Corsa a 
vuoto 

KM 
Punto Carico o Scarico (indicare frazione n. 

civico e via) 
Utenti 

1 07:10:00 3,000  Partenza magazzino  

2 07:15:00  0,000 Rividischia  

3 07:20:00   Romans − via degli Emigranti, 28  

4 07:21:00   Romans − via degli Emigranti, 22  

5 07:22:00   Romans − via delle Acacie (ex scuole)  

6 07:24:00   Romans − via delle Acacie 46  

7 07:26:00   Roveredo − via Punt dal Crep/via Borgo  

8 07:28:00   Roveredo − via Villa  

9 07:30:00   Scuole (Scarico)  

10 07:34:00   Varmo − Villa Giacomini  

11 07:37:00   Santa Marizza − via G.B. Thanner  

12 07:40:00   Gradiscutta  

13 07:44:00   Belgrado − Zona residenziale  

14 07:45:00   Belgrado − Bar  

15 07:47:00   Località levata, 4  

16 07:50:00   Varmo − Via villa Canciani, 23  

17 07:55:00  14,200 Scuole (Scarico)  

18 08:00:00 0,700  Arrivo magazzino  

19      

20      

21      

22      

23      

24      

Totali 
corsa 

00:50:00 
 

0,000 
 

0 



 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNE DI VARMO 

Linea C Corsa 3 Mezzo Autista  

Servizio scuole 

Ⓧ Infanzia 

Ⓧ Elementari 

Ⓧ Medie 

Percorso (indicare se andata o ritorno): 

Giorni: Ⓧ LUN 

Ⓧ MAR 

Ⓧ MERC 

Ⓧ GIOV 

Ⓧ VEN 

Ⓧ SAB 

Fermata Orario 
Corsa a 
vuoto 

KM 
Punto Carico o Scarico (indicare frazione n. 

civico e via) 
Utenti 

1 08:20:00 3,800  Partenza magazzino  

2 08:30:00  0,000 Gradiscutta  

3 08:45:00   Canussio  

4 08:55:00   Rivignano − Super mercato COOP  

5 09:03:00   Romans − via degli Emigranti, 28  

6 09:06:00   Romans − via degli Emigranti, 22  

7 09:12:00   Rividischia  

8 09:20:00  27,100 Asilo (scarico)  

9 09:30:00 0,300  Arrivo magazzino  

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

Totali 
corsa 

01:10:00 
 

27,100 
 

0 



 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNE DI VARMO 

Linea A Corsa 4 Mezzo Autista  

Servizio scuole 

Ⓧ Infanzia 

Ⓧ Elementari 

Ⓧ Medie 

Percorso (indicare se andata o ritorno): RITORNO 

Giorni: Ⓧ LUN 

Ⓧ MAR 
Ⓧ MERC 

Ⓧ GIOV 

Ⓧ VEN 

Ⓧ SAB 

Fermata Orario 
Corsa a 
vuoto 

KM 
Punto Carico o Scarico (indicare frazione n. 

civico e via) 
Utenti 

1 15:20:00 0,700  Partenza magazzino  

2 15:30:00  0,000 Scuole (carico)  

3 15:45:00   Asilo (carico)  

4 15:50:00   Roveredo − via Villa  

5 15:52:00   Roveredo − via Villa  

6 15:57:00   Rividischia  

7 16:02:00   Codroipo − via G.O. Marinelli  

8 16:12:00   Romans − via degli Emigranti, 28  

9 16:14:00   Romans − via degli Emigranti, 22  

10 16:16:00   Romans − via delle Acacie (ex scuole)  

11 16:18:00   Romans − via delle Acacie 46  

12 16:20:00   Roveredo − via Punt dal Crep/via Borgo  

13 16:26:00   Santa Marizza − via G.B. Thanner  

14 16:29:00   Gradiscutta  

15 16:32:00   Belgrado − Zona residenziale  

16 16:35:00   Belgrado − Bar  

17 16:37:00   Località levata, 4  

18 16:40:00  30,500 Varmo − Via villa Canciani, 23  

19 16:42:00 0,300  Scuole (carico medie)  

20      

21      

22      

23      

24      

Totali 
corsa 

01:22:00 
 

30,500 
 

0 



 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNE DI VARMO 

Linea A Corsa 5 Mezzo Autista 

Servizio scuole 

Ⓧ Infanzia 

Ⓧ Elementari 

Ⓧ Medie 

Percorso (indicare se andata o ritorno): RITORNO 

Giorni: Ⓧ LUN 

Ⓧ MAR 
Ⓧ MERC 

Ⓧ GIOV 

Ⓧ VEN 

Ⓧ SAB 

Fermata Orario 
Corsa a 
vuoto 

KM 
Punto Carico o Scarico (indicare frazione n. 

civico e via) 
Utenti 

1  0,000  Asegue corsa A−1 R LM 1  

2 16:42:00  0,000 Scuole Medie (carico)  

3 16:48:00   Roveredo − via Villa  

4 16:50:00   Roveredo − via Villa  

5 16:55:00   Rividischia  

6 17:01:00   Romans − via degli Emigranti, 28  

7 17:04:00   Romans − via degli Emigranti, 22  

8 17:07:00   Romans − via delle Acacie (ex scuole)  

9 17:10:00   Romans − via delle Acacie 46  

10 17:13:00   Roveredo − via Punt dal Crep/via Borgo  

11 17:22:00   Santa Marizza − via G.B. Thanner  

12 17:26:00   Gradiscutta  

13 17:30:00   Belgrado − Zona residenziale  

14 17:34:00   Belgrado − Bar  

15 17:37:00   Località levata, 4  

16 17:40:00  18,700 Varmo − Via villa Canciani, 23  

17 17:42:00 0,700  Arrivo magazzino  

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

Totali 
corsa 

01:00:00 
 

0,000 
 

0 



 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNE DI VARMO 

Linea A Corsa 6 Mezzo Autista  

Servizio scuole 

Ⓧ Infanzia 

Ⓧ Elementari 

Ⓧ Medie 

Percorso (indicare se andata o ritorno): RITORNO 

Giorni: Ⓧ LUN  

Ⓧ MAR 

Ⓧ MERC  

Ⓧ GIOV 

Ⓧ VEN 

Ⓧ SAB 

Fermata Orario 
Corsa a 
vuoto 

KM 
Punto Carico o Scarico (indicare frazione n. 

civico e via) 
Utenti 

1 12:50:00 0,700  Partenza magazzino  

2 12:55:00  0,000 Scuole (carico)  

3 13:12:00   Roveredo − via Villa  

4 13:15:00   Roveredo − via Villa  

5 13:20:00   Rividischia  

6 13:25:00   Codroipo − via G.O. Marinelli  

7 13:35:00   Romans − via degli Emigranti, 28  

8 13:38:00   Romans − via degli Emigranti, 22  

9 13:41:00   Romans − via delle Acacie (ex scuole)  

10 13:44:00   Romans − via delle Acacie 46  

11 13:47:00   Roveredo − via Punt dal Crep/via Borgo  

12 13:53:00   Santa Marizza − via G.B. Thanner  

13 13:56:00   Gradiscutta  

14 13:59:00   Belgrado − Zona residenziale  

15 14:02:00   Belgrado − Bar  

16 14:05:00   Località levata, 4  

17 14:08:00  29,300 Varmo − Via villa Canciani, 23  

18 14:10:00 0,700  Arrivo magazzino  

19      

20      

21      

22      

23      

24      

Totali 
corsa 

01:20:00 
 

29,300 
 

0 



 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNE DI VARMO 

Linea A Corsa 7 Mezzo Autista  

Servizio scuole 

Ⓧ Infanzia 

Ⓧ Elementari 

Ⓧ Medie 

Percorso (indicare se andata o ritorno): RITORNO 

Giorni: Ⓧ LUN 

Ⓧ MAR 
Ⓧ MERC 

Ⓧ GIOV 

Ⓧ VEN 

Ⓧ SAB 

Fermata Orario 
Corsa a 
vuoto 

KM 
Punto Carico o Scarico (indicare frazione n. 

civico e via) 
Utenti 

1 15:40:00 0,700  Partenza magazzino  

2 15:45:00  0,000 Asilo (carico)  

3 15:55:00   Scuole (carico)  

4 16:00:00   Roveredo − via Villa  

5 16:02:00   Roveredo − via Villa  

6 16:07:00   Rividischia  

7 16:13:00   Codroipo − via G.O. Marinelli  

8 16:23:00   Romans − via degli Emigranti, 28  

9 16:25:00   Romans − via degli Emigranti, 22  

10 16:27:00   Romans − via delle Acacie (ex scuole)  

11 16:29:00   Romans − via delle Acacie 46  

12 16:31:00   Roveredo − via Punt dal Crep/via Borgo  

13 16:37:00   Santa Marizza − via G.B. Thanner  

14 16:40:00   Gradiscutta  

15 16:43:00   Belgrado − Zona residenziale  

16 16:39:00   Belgrado − Bar  

17 16:41:00   Località levata, 4  

18 16:44:00  30,500 Varmo − Via villa Canciani, 23  

19 16:47:00 0,700  Arrivo magazzino  

20      

21      

22      

23      

24      

Totali 
corsa 

01:04:00 
 

30,500 
 

0 



 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNE DI VARMO 

Linea A Corsa 8 Mezzo Autista  

Servizio scuole 

Ⓧ Infanzia 

Ⓧ Elementari 

Ⓧ Medie 

Percorso (indicare se andata o ritorno): RITORNO 

Giorni: Ⓧ LUN  

Ⓧ MAR  

Ⓧ MERC  

Ⓧ GIOV  

Ⓧ VEN  

Ⓧ SAB 

Fermata Orario 
Corsa a 
vuoto 

KM 
Punto Carico o Scarico (indicare frazione n. 

civico e via) 
Utenti 

1 12:50:00 0,700  Partenza magazzino  

2 12:55:00  0,000 Scuole (carico)  

3 13:08:00   Roveredo − via Villa  

4 13:10:00   Roveredo − via Villa  

5 13:15:00   Rividischia  

6 13:21:00   Romans − via degli Emigranti, 28  

7 13:24:00   Romans − via degli Emigranti, 22  

8 13:27:00   Romans − via delle Acacie (ex scuole)  

9 13:30:00   Romans − via delle Acacie 46  

10 13:33:00   Roveredo − via Punt dal Crep/via Borgo  

11 13:42:00   Santa Marizza − via G.B. Thanner  

12 13:46:00   Gradiscutta  

13 13:50:00   Belgrado − Zona residenziale  

14 13:54:00   Belgrado − Bar  

15 13:56:00   Località levata, 4  

16 13:58:00  17,500 Varmo − Via villa Canciani, 23  

17 14:00:00 0,700  Arrivo magazzino  

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

Totali 
corsa 

01:10:00 
 

17,500 
 

0 



 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNE DI VARMO 

Linea B Corsa 1 Mezzo Autista  

Servizio scuole 

Ⓧ Infanzia 

Ⓧ Elementari 

Ⓧ Medie 

Percorso (indicare se andata o ritorno): ANDATA 

Giorni: Ⓧ LUN 

Ⓧ MAR 

Ⓧ MERC 

Ⓧ GIOV 

Ⓧ VEN 

Ⓧ SAB 

Fermata Orario 
Corsa a 
vuoto 

KM 
Punto Carico o Scarico (indicare frazione n. 

civico e via) 
Utenti 

1 07:00:00 0,400  Partenza magazzino  

2 07:08:00  0,000 Varmo − via Latisana, 44  

3 07:16:00   Madrisio − Bar  

4 07:20:00   Canussio − via Crescentia 110  

5 07:22:00   Fraforeano  

6 07:24:00   Canussio − via Crescentia (Bar ai Pini)  

7 07:26:00   Canussio − via Melar  

8 07:28:00   Canussio − piazza calla  

9 07:30:00   Canussio − Chiesa  

10 07:32:00   Canussio − via Crescentia, 1  

11 07:36:00   Casenove  

12 07:42:00   Cornazzai  

13 07:47:00   Rivignano − Super mercato COOP  

14 08:00:00  21,100 Scuola (scarico)  

15 08:15:00 0,700  Arrivo magazzino  

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

Totali 
corsa 

00:42:00 
 

21,100 
 

0 



 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNE DI VARMO 

Linea B Corsa 2 Mezzo Autista  

Servizio scuole 

Ⓧ Infanzia 

Ⓧ Elementari 

Ⓧ Medie 

Percorso (indicare se andata o ritorno): RITORNO 

Giorni: Ⓧ LUN 

Ⓧ MAR 

Ⓧ MERC 

Ⓧ GIOV 

Ⓧ VEN 

Ⓧ SAB 

Fermata Orario 
Corsa a 
vuoto 

KM 
Punto Carico o Scarico (indicare frazione n. 

civico e via) 
Utenti 

1 13:50:00 0,700  Partenza magazzino  

2 14:00:00  0,000 Scuole (carico medie)  

3 14:10:00   Gradiscutta  

4 14:22:00  10,800 Rivignano − Super mercato COOP  

5 14:30:00 3,600  Arrivo magazzino  

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

Totali 
corsa 

00:40:00 
 

10,800 
 

0 



 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNE DI VARMO 

Linea B Corsa 3 Mezzo Autista  

Servizio scuole 

Ⓧ Infanzia 

Ⓧ Elementari 

Ⓧ Medie 

Percorso (indicare se andata o ritorno): RITORNO 

Giorni: Ⓧ LUN 

Ⓧ MAR 

Ⓧ MERC 

Ⓧ GIOV 

Ⓧ VEN 

Ⓧ SAB 

Fermata Orario 
Corsa a 
vuoto 

KM 
Punto Carico o Scarico (indicare frazione n. 

civico e via) 
Utenti 

1 15:20:00 0,700  Partenza magazzino  

2 15:30:00  0,000 Scuole (carico elementari)  

3 15:45:00   Asilo (carico asilo)  

4 15:48:00   Varmo − via Latisana, 44  

5 15:51:00   Madrisio − Bar  

6 15:55:00   Canussio − via Crescentia 110  

7 15:56:00   Fraforeano  

8 15:57:00   Canussio − via Crescentia (Bar ai Pini)  

9 16:00:00   Canussio − via Melar  

10 16:01:00   Canussio − piazza calla  

11 16:02:00   Canussio − Chiesa  

12 16:05:00   Canussio − via Crescentia, 1  

13 16:08:00   Località Casenove  

14 16:13:00   Cornazzai  

15 16:20:00  21,100 Rivignano − Super mercato COOP  

16 16:30:00 3,600  Scuole  

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

Totali 
corsa 

01:10:00 
 

21,100 
 

0 



 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNE DI VARMO 

Linea B Corsa 4 Mezzo Autista 

Servizio scuole 

Ⓧ Infanzia 

Ⓧ Elementari 

Ⓧ Medie 

Percorso (indicare se andata o ritorno): RITORNO 

Giorni: Ⓧ LUN 

Ⓧ MAR 

Ⓧ MERC 

Ⓧ GIOV 

Ⓧ VEN 

Ⓧ SAB 

Fermata Orario 
Corsa a 
vuoto 

KM 
Punto Carico o Scarico (indicare frazione n. 

civico e via) 
Utenti 

1 16:35:00  0,000 Medie  

2 16:45:00   Madrisio − Bar  

3 16:50:00   Canussio − via Melar  

4 16:52:00   Canussio − Chiesa  

5 17:03:00  16,500 Rivignano − Super mercato COOP  

6 17:10:00 3,600  Arrivo magazzino  

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

Totali 
corsa 

00:35:00 
 

16,500 
 

0 



 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNE DI VARMO 

Linea B Corsa 5 Mezzo Autista  

Servizio scuole 

Ⓧ Infanzia 

Ⓧ Elementari 

Ⓧ Medie 

Percorso (indicare se andata o ritorno): RITORNO 

Giorni: Ⓧ LUN 

Ⓧ MAR 

Ⓧ MERC 

Ⓧ GIOV 

Ⓧ VEN 

Ⓧ SAB 

Fermata Orario 
Corsa a 
vuoto 

KM 
Punto Carico o Scarico (indicare frazione n. 

civico e via) 
Utenti 

1 12:40:00 0,700  Partenza magazzino  

2 12:55:00  0,000 Scuole (carico medie)  

3 13:06:00   Varmo − via Latisana, 44  

4 13:08:00   Madrisio − Bar  

5 13:14:00   Canussio − via Crescentia 110  

6 13:15:00   Fraforeano  

7 13:17:00   Canussio − via Crescentia (Bar ai Pini)  

8 13:20:00   Canussio − via Melar  

9 13:23:00   Canussio − piazza calla  

10 13:26:00   Canussio − Chiesa  

11 13:29:00   Canussio − via Crescentia, 1  

12 13:38:00  16,500 Rivignano − Super mercato COOP  

13 13:50:00 3,600  Arrivo magazzino  

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

Totali 
corsa 

00:58:00 
 

16,500 
 

0 



 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNE DI VARMO 

Linea B Corsa 6 Mezzo Autista  

Servizio scuole 

Ⓧ Infanzia 

Ⓧ Elementari 

Ⓧ Medie 

Percorso (indicare se andata o ritorno): RITORNO 

Giorni: Ⓧ LUN 

Ⓧ MAR 

Ⓧ MERC 

Ⓧ GIOV 

Ⓧ VEN 

Ⓧ SAB 

Fermata Orario 
Corsa a 
vuoto 

KM 
Punto Carico o Scarico (indicare frazione n. 

civico e via) 
Utenti 

1 15:40:00 0,700  Partenza magazzino  

2 15:45:00  0,000 Asilo (carico asilo)  

3 15:55:00   Scuole (carico elementari)  

4 16:01:00   Varmo − via Latisana, 44  

5 16:05:00   Madrisio − Bar  

6 16:10:00   Canussio − via Crescentia 110  

7 16:11:00   Fraforeano  

8 16:12:00   Canussio − via Crescentia (Bar ai Pini)  

9 16:15:00   Canussio − via Melar  

10 16:16:00   Canussio − piazza calla  

11 16:17:00   Canussio − Chiesa  

12 16:19:00   Canussio − via Crescentia, 1  

13 16:21:00   Località Casenove  

14 16:26:00   Cornazzai  

15 16:30:00  17,500 Rivignano − Super mercato COOP  

16 16:40:00 3,600  Scuole  

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

Totali 
corsa 

01:00:00 
 

17,500 
 

0 



 



 



 



 



 



 



 

 


